1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 14000172 Adriana Ponciano 346402384
2 13601165 Agnaldo Júnior Fernandes 24.392.419-7
3 13602974 Aline Tatiane Rufino 470955958
4 14000235 Amanda Rodrigues Correa 485261315
5 13601539 Ana Carolina Garcia Perin 34321415-5
6 13600599 Ana Paula da Silva 305614952
7 14000456 Ana Rosa de Souza Linck 334780378
8 14000201 Anaide Lima Gomes 378487164
9 13601345 Andressa Torres 454733045

10 13602888 Angela Maria Cherpinski Jacyntho 17190186
11 13602559 Antônia Daiane de Oliveira 577958264

2

12 13600885 Antonia Eliene Pompilio da Silva 251301552
13 13600569 Aparecida Lima Gomes 321314803
14 14001398 Aroldo Fortkamp 289447574
15 13600699 Audria Roberta de Oliveira 45594050
16 14001502 Bárbara Bortolotto 502071291
17 13600828 Camila Eugenia da Silva Oliveira 443129290
18 14000732 Ceane Silva Lima Santos 346962687
19 13601979 Charlene Ap. da Silva 45567230
20 14001472 Claudia Cibele Ranieri 302594105
21 14000620 Cleusa Rosimeire Bertollo 8431534
22 14000972 Cristiane Flávia Samuel 22811660
23 13602955 Cristiane Itacarambi Leme 587188789
24 13602535 Derilyn Esteves Corrêa 255875459
25 13601170 Diane Dantas dos Santos da Trindade 40212392x
26 14000604 Dulcinéia Martinstotini 30356160-9
27 13602090 Edite Lindovani Alves Ferreira 409503228
28 13601750 Edna Benedita Ap. Rufino de Souza 18999029-6
29 13601046 Ednuze Pinheiro de Lima Santos 159451917
30 13601073 Elaine Fatima dos Santos Menezes 37324774-6
31 14001532 Elenilda Kobori 624480999
32 14000259 Eliana Ap. Correa Meira Ferreira dos Santos 20878915-7
33 13603050 Eliana Maria Nogueira Ferreira 262757254
34 14000104 Elisangela Goes Correia Marques 32313306-X
35 13600214 Emerson Donizeti Honorato 328907376
36 14000298 Érica Tatiane dos Santos Silva 412257658
37 14000741 Fabiana Cristina dos Santos de Lima 33.414.290-8
38 14001221 Fabricio Donizeti Ponciano 333316733
39 14000037 Fatima de Jesus Querubim Miranda 537119796
40 14000363 Franceline Elias Pimenta 47501826-6
41 14000197 Greice Louise Rodrigues da Silva 44025273-8
42 13602578 Heloisa Ap. de Oliveira 23191264x
43 14001020 Ingrid Rosa da Silva 41.873.231-0
44 13602942 Iris Maria dos Santos Obage 278241992
45 13600330 Janieire de Barros 479705483
46 13600251 Jaqueline dos Santos Correia 488292979
47 13601001 Jessica Cristina Pacheco Perreira 48791377-2
48 13602799 Joana Darc da Silva Cavalmoretti 245313357
49 14000495 João Lennon de Lima Santos 509297602
50 13601569 João Marcos Rodrigues 432769225
51 13602532 Joici Fernada Rosário 298513511
52 14000502 Joseane de Lima Raimundo da Silva 221924152
53 13600364 Juliana Carrera Kaufemann 410251884
54 14000457 Juliana dos Santos 334774846
55 14000539 Juliana Paicce 40104869x
56 14001420 Kátia Regina Pião 172932646
57 14000805 Keila Cristina Nascimento Leite Bruno 27890746-5
58 14000528 Liliane Prudente Martins 590476373
59 14000497 Lucas Ostroschi Maciel 46359910-x
60 13602579 Luciana Ribeiro Teixeira Correa 439559790
61 13602765 Lucilene Tatiane de Godoi Bueno 339173968
62 14000765 Maiara Helena Alvares 48515917-x
63 13602935 Marco Antonio Guiguer 228125510
64 13600202 Marcos Paulo do Nascimento 327723397
65 14001143 Maria de Fatima Ramos 47.653.960-2
66 13602507 Maria dos Santos Santana 32281775
67 14001251 Maria Izabel Cristina Guedes de Almeida de Oliveira 244975165
68 13601756 Mariana dos Santos 433765525
69 13601964 Mariane Cristina Baratelli 416361201
70 13602546 Marilia Gabriela de Santana Lima 528318329
71 14000313 Micaely dos Santos de Oiveira 564269931
72 13600158 Michelli Navarro 409742740
73 14000903 Nathalia Dutra Castanheira 48997493-4
74 13601702 Nathiene Granja Lima Santana 599112694
75 13601566 Nilton Carlos Zanardo 32817383-6
76 13602058 Patricia Fernanda Sardinha 43248058-4
77 13602296 Patricia Lubrechet Leite 229524941
78 13602682 Priscila Gomes de Godoy Molina Freitas 32178425X
79 14000262 Priscila Roberta da Silva Mariano 436423078
80 14000814 Rafael Taglioni 408513329

3

81 14000621 Rafaela Cristina Cabral Catharina 402468594
82 13600837 Renata Cristina Pinto 339184607
83 13602344 Ricardo Ribeiro da Silva 280574654
84 14000639 Rodrigo Metzner 279843239
85 13602245 Romilson Ribeiro de Queiroz 271128938
86 13600919 Rosa de Cassia de Oliveira 297001796
87 14000463 Roseli Marciano Anacleto 331466715
88 14000789 Sérgio Sebastião Vespa 25345237-5
89 13600896 Sheila Ferreira de Sousa 412360202
90 13601100 Simone Candido Pereira 40.087.978-5
91 13600689 Simone de Assis 242961812
92 13601933 Solange Deolindo Fidelis 35405200.7
93 13600313 Susamar Seregatti 415012077
94 13601878 Tathiane Batista Silva 40827153X
95 13602111 Tatiane de Lima Oliveira 32772880-2
96 13602321 Tatiane dos Santos Mano Hencklein 46838719-5
97 13600895 Thairine Letícia Mourão 489580506
98 14000215 Vanessa Ap. Fantin 477649245
99 14000781 Vanessa Ribeiro Pita 401063422
100 14000888 Viviane Aline Galvão Pedro Bernardes 419953000

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal